
2009-03-05 10:16 CET

Norwegian sänker priset på svenskt
inrikesflyg och lanserar ”direct to gate”

Norwegian sänker priserna till och från Kiruna, Luleå och Umeå. Från och med
den 5 mars kan affärskunder som reser på Norwegians fullt flexibla biljetter
resa till priser som sänkts med nära 20 procent. Även priset på Norwegians
lågprisbiljetter sänks till 349kr inklusive skatter och avgifter. I samband med
prissänkningarna lanserar Norwegian även en "direct to gate"-lösning där
kunder som endast reser med handbagage inom Skandinavien kan checka in
direkt vid gaten.

I en undersökning publicerad av Amadeus den 9 februari, planerar
företagsledare att göra affärsresorna så kostnadseffektiva och billiga som
möjligt under 2009. Med prissänkningar på nära 20 procent på Norwegians
fullt flexibla biljetter ger flygbolaget nu svenska företag möjligheten att
skära i sina resekostnader

- Kundernas beteende har förändrats snabbt det senaste året på grund av
lågkonjunkturen. I tuffa tider hålls det hårt i plånböckerna och prisjämförelser
mellan flygbolagen blir alltmer viktigt. Hos oss sparar man pengar direkt vid
bokningen. Med våra låga priser är det förnuftigt att välja Norwegian om man
ska på affärsresa, säger Åsa Larsson pressansvarig för Norwegian i Sverige.

Exempel på prissänkning på fullt flexibel affärsbiljett, Luleå-Stockholm enkel:
Förr: 2225 kronor
Nu:   1799 kronor

- Hos Norwegian behöver man aldrig oroa sig för att fullflexbiljetten ska öka i
pris, det pris man hittar i lågpriskalendern är det som gäller. Förutom det låga
priset kan man även ändra avgångstid, destination eller överlåta biljetten till
någon annan och det fram till 30 minuter innan avgång utan kostnad,



fortsätter Åsa Larsson.

I samband med prissänkningarna lanserar Norwegian en "direct to gate"-
lösning som redan är en stor succé i Norge.

- Direct to gate är en ny produkt som vänder sig till alla resenärer som reser
inom Skandinavien och endast med handbagage. De har nu möjlighet att
passera genom säkerhetskontrollen mot uppvisande av sitt resedokument
eller SMS-biljett utan att vara incheckade. Det enda kravet är att
passagerarna har en giltig bokning och att de befinner sig vid gaten senast
20 min före avgång. Måste vara en perfekt lösning för en stressad
affärsresenär, avslutar Åsa Larsson.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Åsa Larsson, Pressansvarig Norwegian Sverige
Mobil: 0735 22 22 42
Email: asa.larsson@norwegian.se

Norwegians lågpriskalender, gör det lättare än någonsin att finna resan med det
lägsta priset. Ingenstans är bokningen lika enkel som på www.norwegian.se
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